Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

lapte vegetal :apa, ovaz, (16%), ulei de floarea
soarelui, stabilizatori:guma arabica, pudra de
roscove, proteina din mazare, emulgatori: lectina
din floarea soarelui, aroma naturala din vanilie,

, faina alba de grau: obtinut prin macinarea
graului, lapte de cocos, ulei de masline,
crema de branza vegan, zahar tos, cafea,
zahar din floare de cocos, unt de arahide,
nuci, unt de cocos,

LAPTE VEGETAL,

Valoare energetica

256 [keal/100g] /
1072 [kJ/100g]

Grasimi

7.8 [2/100g]

Din care: Acizi grasi
saturati

1.4 [¢/100g]

S.C. FLD TORT VEGAN CAFEA FAINA ALBA DE GRAU, i
PROFFESIONAL S.R.L|  SI CARAMEL Glucide 30 [e/100g]
LAPTE DE COCOS, Din care: Zaharuri 4.2 [g/100g]
CREMA DE BRANZA Fibre 0.9 [/100g]
VEGAN,
Proteine 4.8 [g/100g]
NUCI
Sare 0.02 [g/100g]
oua, capsuni, fructe de padure, ciocolata alba,
faina alba de grau: obtinut prin macinarea
graului,unt, amidon, vanilie, gelatina,
Valoare energetica 162 [kcal/100g] /
677 [kJ/100g]
Grasimi 12 [g/100g]
S.C. FLD TORT CREMEUX A Din care: Acizi grasi 6.5 [g/100g]
PROFFESIONAL S.R.L| LIME SI ZMEURA ovA, saturafi ’
FAINA ALBA DE GRAU, Glucide 17 [¢/100g]
UNT Din care: Zaharuri 10 [g/100g]

Fibre 0.7 [g/100g]
Proteine 5.8 [g/100g]
Sare 0.21 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni

Declaratia Nutritionala

unt de arahide, lapte de cocos, ciocolata neagra,
prune, fulgi de ovaz, curmale uscate fara
samburi, unt de cocos,
Valoare energetica 441[kcal/100g] /
1845 [kJ/100g]
Grasimi 1.6 [2/100g]
Din care: Acizi grasi 0.9 [g/100g]
saturati
S.C. FLD TARTA VEGANA CU LAPTE DE COCOS, Glucide 19 1¢/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L PRUNE SI CIOCO FULGI DE OVAZ Din care: Zaharuri 14 [g/100g]
Fibre 0 [g/100g]
Proteine 6.2 [g/100g]
Sare 0 [g/100g]
smantana pentru frisca: Smantana din lapte de
vaca, stabilizator (caragenan., ciocolata, zahar
tos, unt, faina alba de grau: macinarea
graului,zahar pudra, oua, cacao praf, sare,
gelatina,
Valoare energetica 338 [kecal/100g] /
1415 [kJ/100g]
SMANTANA PENTRU Grasimi 25 [g/100g]
FRISCA, - — -
Din care: Acizi grasi 16 [g/100
S.C. FLD TARTA CREMEUX saturatt £ [&/100¢]
OUA _
PROFFESIONAL S.R.L CARAMEL ) T 28 [a/100g]
FAINA ALBA DE GRAU, Din care: Zaharuri 6.9 [g/100g]
LAPTE Fibre 0.7 [2/100g]
UNT Proteine 4.4 [g/100g]
Sare 0.33 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

zahar tos, fructe de padure, oua, unt, faina alba
de grau: macinarea graului,zahar pudra, zahar
pudra,
Valoare energetica 202[kcal/100g] /
844 [kJ/100g]
Grasimi 15 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 9.1 [g/100g]
saturati
OUA,
S.C. FLD Glucide 39 [/100g]
PROFFESIONAL S.R.L| TARTA LIME BEZEA FAINA ALBA DE GRAU, | 5 e Zaharun 62 [&/100g]
UNT Fibre 0 [2/100g]
Proteine 5.7 [g/100g]
Sare 0.3 [g/100g]
nuci, faina alba de grau: macinarea graului,
zahar pudra, zahar tos, unt, smantana pentru
frisca: Smantana din lapte de vaca, stabilizator
(caragenan), zahar pudra, oua,
SMANTANA PENTRU Valoare energetici 391 [kcal/100g] /
FRISCA, 1638 [kJ/100g]
Grasimi 34 [g/100g]
OUA, - —
Din care: Acizi grasi 12 [g/100g]
S.C. FLD TARTA MIX NUCI saturai
PROFFESIONAL S.R.L CARAMEL FAINA ALBA DE GRAU, -
Glucide 42 [g/100g]
Nuel Din care: Zaharuri 8.3 [g/100g]
’ Fibre 2.5 [¢/100g]
Proteine 8.5 [g/100g]
Sare 0.22 [¢/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

fructe de padure, faina alba de grau: Faina de
GRAU: prin macinarea graului,unt, oua,
ciocolata neagra, zahar pudra, zahar tos,

Valoare energetica

200[kcal/100g] /
838 [kJ/100g]

Grasimi 15 [g/100g]
OUA, Din care: Acizi grasi 9.2 [g/100g]
saturati
S.C. FLD TARTA MOUSSE DE FAINA ALBA DE GRAU, — o
PROFFESIONAL S.R.L|  CIOCOLATA Glucide 5 [¢/100¢]
UNT Din care: Zaharuri 15 [g/100g]
Fibre 0.5 [g/100g]
Proteine 5.7 [g/100g]
Sare 0.29 [g/100g]
smantana LAPTE pasteurizat,grasime din
LAPTE, proteine din LAPTE, cultura de
fermentare, branza ricotta: zer, lapte, acidifiant:
acid lactic, oua, stafide, coaja de portocale,
faina alba de grau: macinarea graului,esenta de
vanilie,
SMANTANA, Valoare energetica 181 [kcal/100g] /
756 [kI/100g]
OUA, Grasimi 3.1 [/100g]
Di : Acizi 1 4.8 [g/100
S.C. FLD FAINA ALBA DE GRAU, || oo & o 8o [&/100g]
PROFFESIONAL S.R.L TARTA PASCA -
STAFIDE, Glucide 14 [g/lOOg]
BRANZA RICOTTA Din care: Zaharuri 6.7 [g/100g]
Fib: 1.2 [g/100
LAPTE e [/100g]
Proteine 7.1 [g/100g]
Sare 0.14 [¢/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

fructe de padure, lapte, faina alba de grau:
imacinarea graului, zahar tos, mix fructe,
unt, oua, zahar pudra, amidon, vanilie, sare,
nuci, gelatina,

Valoare energetica 144[kcal/100g] /
603 [kJ/100g]
LAPTE, Grasimi 5.8 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 3.4 [g/100g]
OUA, saturati
S.C. FLD TARTA VANILIE FAINA ALBA DE GRAU, || Glucide 25 [&/100g]
PROFFESIONAL S.R.L FRUCTE NUCI Din care: Zaharuri 8.7 [g/100g]
Fibre 0.5 [g/100g]
Proteine 3.5 [g/100g]
Sare 0.52 [g/100g]
fructe de padure, faina alba de grau:
macinarea graului,
, ciocolata neagra, oua, cacao praf, esenta de
vanilie, amidon, gelatina,
Valoare energetica 264 [kcal/100g] /
1104 [kJ/100g]
Grasimi 2 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 0.7 [g/100g]
S.C. FLD TARTA VISINE OUA, saturati
PROFFESIONAL S.R.L CIOCOLATA -
NEAGRA FAINA ALBA DE GRAU, || Glucide 24 [¢/100¢]

Din care: Zaharuri

13 [¢/100g]

Fibre 1.6 [g/100g]
Proteine 6.6 [g/100g]
Sare 0.06 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

fructe de padure, faina alba de grau:

imacinarea graului, unt, zahar pudra,
smantana pentru frisca: Smantana din
lapte de vaca, stabilizator (caragenan, oua,

amidon, sare, gelatina,

Valoare energetica 206[kcal/100g] /
860 [kJ/100g]
Grasimi 18 [¢/100g]
Din care: Acizi grasi 11 [g/100g]
SMANTANA PENTRU saturati
FRISCA, ; d ;
S.C. FLD TARTA ZMEURA Glucide 33 [/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L| CIOCOLATA ALBA ovA, Din care: Zaharuri 13 [2/100g]
FAINA ALBA DE GRAU, Fibre 0.8 [2/100g]
UNT Proteine 6.1 [2/100g]
SMANTANA Sare 1.2 [¢/100g]
smantana pentru frisca: Smantana din lapte de
’vaca, stabilizator (caragenan, lapte, ciocolata
alba, ciocolata lapte, oua, ciocolata neagra, zahar|
tos, faina alba de grau:macinarea graului, nuci,
gelatina, cacao praf, unt,
SMANTANA PENTRU Valoare energetica 339 [kcal/100g] /
FRISCA, 1420 [kJ/100g]
Grasimi 16 [¢/100g]
S.C. FLD LAPTE, Satu[r);g care: Acizi grasi 8.7 [g/100g]
PROFFESIONAL S.R.L TORT 3 CIOCO -
Glucide 18 [g/100g]
OUA,
FAINA ALBA DE GRAU, Din care: Zaharuri 12 [g/100g]
Fib 0.6 [g/100,
NUCI ibre [&/100g]
Proteine 6.2 [g/100g]
Sare 0.15 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

fructe de padure, smantana pentru frisca:
Smantana din lapte de vaca, stabilizator
(caragenan, ciocolata neagra, zahar tos, unt, oua,
smantana LAPTE pasteurizat, grasime din
LAPTE, proteine din LAPTE, cultura de
fermentare, cacao praf, esenta de rom, sare,
bicarbonat de sodiu, praf de copt: Agenti de

Valoare energetica

249[kcal/100g] /
1042 [kJ/100g]

afanare difosfat disodic E4501i si carbonat acid de Grasimi 17 [g/100g]
sodiu E500ii, amidon din porumb, vanilie, SMANTANA PENTRU Din care: Acizi grasi 11 [2/100g]
FRISCA, caturafi i
S.C. FLD TORT CIOCOLATA OUA, Glucide 14 [¢/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L | NEAGRA SI BANANE SMANTANA Din care: Zaharuri 11 [g/100g]
Fib: 0.8 [g/100
LAPTE o [/100¢]
Proteine 4 [g/100g]
Sare 1.3 [g/100g]
ciocolata neagra, oua, zahar brun, unt, smantana
pentru frisca: Smantana din lapte de vaca,
stabilizator (caragenan., nuci, faina de orez
lboabe de orez brun
SMANTANA PENTRU Valoare energetica 341 [kcal/100g] /
FRISCA, 1427 [kJ/100g]
Grasimi 22 [g/100g]
OUA, Din care: Acizi grasi 12 [g/100g]
S.C. FLD TORT CIOCOLATA SI saturati )
R. MIGDALE Nucl, :
PROFFESIONAL S.R.L T T 008]
FAINA DE OREZ Din care: Zaharuri 30 [g/100g]
LAPTE Fibre 0 [2/100g]
Proteine 6.1 [g/100g]
Sare 0.29 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

faina alba de grau: macinarea graului,ciocolata
neagra, mascarpone proteine din lapte de
oaie**, sare, preparat de vanile* (zahar din
trestie, aroma naturald de vanilie), lactaza.

, ciocolata alba, cacao praf, cafea, gelatina,
amidon,

FAINA ALBA DE GRAU,

Valoare energetica

432[kcal/100g] /
1806 [kJ/100g]

Grasimi

16 [¢/100g]

Din care: Acizi grasi
saturati

9 [2/100g]

FAINA ALBA DE GRAU,

S.C. FLD TORT CREMEUX DE MASCARPONE Glucide 36 [¢/100g]
PROFFESIONAL S.R.L CAFEA SI LAPTE Din care: Zaharuri 19 [g/100g]
MASCARPONE
Fibre 3.1 [g/100g]
Proteine 8.6 [g/100g]
Sare 0.13 [g/100g]
zahar tos, fructe de padure, faina alba de
grau:macinarea graului, oua, smantana:LAPTE
pasteurizat, grasime din LAPTE, proteine din
ILAPTE, cultura de fermentare., ulei de floarea
soarelui, lapte, cacao praf, amidon, esenta 9%,
praf de copt:, Agenti de afanare difosfat disodic
[E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, gelatina, Valoare energetica 306 [kcal/100g] /
SMANTANA 1278 [kJ/100g]
Grasimi 13 [g/100g]
LAPTE - — -
’ Din care: Acizi grasi 3.2 [g/100g]
S.C. FLD TORT CREMEUX DE saturai
PROFFESIONAL S.R.L| CIOCO ZMEURA OUA,

Glucide 41 [g/100g]
Din care: Zaharuri 2.3 [g/100g]
Fibre 1.4 [g/100g]
Proteine 4.7 [g/100g]
Sare 0.11 [¢/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

fructe, oua, smantana pentru frisca: Smantana
din lapte de vaca, stabilizator (caragenan., lapte,
faina alba de grau: macinarea graului, ulei de
floarea soarelui,

Valoare energetica 201[kcal/100g] /
SMANTANA PENTRU 841 [kJ/100g]
FRISCA, Grisimi 14 [¢/100g]
Din care: Acizi grasi 5.4 [g/100g]
saturati
LAPTE, — ;
S.C. FLD TORT CREMEUX Glucide 27 [g/100e]
PROFFESIONAL S.R.L| LIME VANILIE ovA, Din care: Zaharuri 41 [@/100g]
FAINA ALBA DE GRAU, Fibre 0 [2/100g]
Proteine 5.3 [g/100g]
Sare 0.41 [g/100g]
smantana pentru frisca Smantana din lapte de
\vaca, stabilizator (caragenan., oua, mascarpone
proteine din lapte de oaie**, sare, preparat de
ivanile** (zahar din trestie, aroma naturald de
vanilie), lactaza., ciocolata neagra, amarene,
zahar tos, faina alba de grau: macinarea
graului,lapte, unt, cacao praf, zahar pudra, SMANTANA PENTRU Valoare energetici 314 [kcal/100g] /
esenta de vanilie, gelatina, aroma vanilie FRISCA, 1313 [kJ/100g]
expertarom, Grasimi 17 [g/100g]
LAPTE, - —
Din care: Acizi grasi 8.7 [g/100,
S.C. FLD TORT FORET NOIRE saturati e Le/100¢]
OUA i
PROFFESIONAL S.R.L : T T T008]
FAINA ALBA DE GRAU, Din care: Zaharuri 12 [¢/100g]
MASCARPONE Fibre 0.7 [2/100g]
UNT Proteine 5.9 [g/100g]
Sare 0.15 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

faina alba de grau: macinarea graului, crema
de branza lapte de vaca pasteurizat,sare,culturi

lactice., fructe de padure, zahar tos, oua, unt, ulei
de floarea soarelui, zahar pudra, stafide,
scortisoara, praf de copt Agenti de afanare
difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu Valoare energetica 318[kcal/100g] /
[E500ii, bicarbonat de sodiu, 1330 [kJ/100g]
FAINA ALBA DE GRAU, Grasimi 9.3 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 2.1 [g/100g]
CREMA DE BRANZA, caturati
S.C. FLD TORT MERE SI OUA, Glucide 09 [2/100g]
PROFFESIONAL S.R.L | CREMA DE BRANZA Din care: Zaharuri 0 [g/100g]
STAFIDE
UNT Fibre 0 [g/100g]
Proteine 12 [g/100g]
Sare 0.17 [¢/100g]

zahar tos, faina alba de grau: macinarea
graului,oua, lapte, smantana pentru frisca

Smantana din lapte de vaca, stabilizator
(caragenan., unt, ulei de floarea soarelui, SMANTANA PENTRU
cacao praf, praf de copt: Agenti de afanare FRISCA,
difosfat disodic E450i si carbonat acid de Valoare energetica 306 [keal/100g] /
sodiu E500ii, ciocolata neagra, vanilie 1282 [1J/100g]
) o ? ’ LAPTE, Grasimi 20 [g/100g]
gelatina, amidon, sare, o v — 54 [g/100g]
in care: Acizi grasi 4 [g/100g
S.C. FLD TORT OUA, saturati
PROFFESIONAL S.R.L  MOUSSE DE VANILIE -
SI CARAMEL FAINA ALBA DE GRAU, || Glucide 37 [¢/100¢]
Din care: Zaharuri 2.6 [g/100g]
Fibre 1.5 [¢/100g]
Proteine 5.9 [g/100g]
Sare 0.63 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

zahar tos, oua, smantana pentru frisca
Smantana din lapte de vaca, stabilizator
(caragenan., faina alba de grau: macinarea
graului,, fructe de padure, ulei de floarea
soarelui, amidon, vanilie, gelatina,

Valoare energetica

304 [kcal/100g] /
1272 [kJ/100g]

Grasimi

13 [¢/100g]

SMANTANA PENTRU Din care: Acizi grasi 4.8 [g/100g]
FRISCA, saturati
S.C. FLD TORT VANILIE SI — e
PROFFESIONAL S.R.L BEZEA OUA, ueide [&/100g]
FAINA ALBA DE GRAU, Din care: Zaharuri 1.5 [g/100g]
Fibre 0 [g/100g]
Proteine 5.2 [g/100g]
Sare 0.11 [g/100g]
zahar tos, faina alba de grau: macinarea
oraului,oua, lapte, smantana pentru frisca
Smantana din lapte de vaca, stabilizator
(caragenan, unt, ulei de floarea soarelui,
cacao praf, praf de copt: Agenti de afanare
difosfat disodic E450i si carbonat acid de Valoare energetica 306 [keal/100g] /
sodiu E500ii, amidon din porumb 1282 [1J/100g]
. ’ . : o SMANTANA PENTRU Grasimi 20 [2/100g]
ciocolata neagra, vanilie, gelatina, amidon, FRISCA
’ Din care: Acizi grasi 8.4 [g/100g]
S.C. FLD TORT MOUSSE DE fsare, saturati
PROFFESIONAL S.R.L VANILIE SI OUA, -
Glucide 37 [g/100g]
CARAMEL LAPTE
’ Din care: Zaharuri 2.6 [¢/100g]
FAINA ALBA DE GRAU, Fibro 15 [2/100g]
Proteine 5.9 [g/100g]
Sare 0.63 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

zahar tos, oua, smantana pentru frisca:
Smantana din lapte de vaca, stabilizator
(caragenan, faina alba de grau: macinarea
graului, fructe de padure, ulei de floarea
soarelui, amidon, vanilie, gelatina,

Valoare energetica

304[kcal/100g] /
1272 [kJ/100g]

Grasimi

13 [¢/100g]

Din care: Acizi grasi

4.8 [/100g]

SMANTANA PENTRU caturati
FRISCA, 1 d /
S.C. FLD TORT VANILIE SI Glucide 4 [g/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L BEZEA OUA, Din care: Zaharat 15 [2/100g]
FAINA ALBA DE GRAU, | 0 [/100g]
Proteine 5.2 [g/100g]
Sare 0.11 [g/100g]
lapte de cocos, ciocolata neagra, zahar tos, faina
alba de grau: macinarea graului, fructe de
}padure, ulei de masline, esenta 19%, otet din vin
alb, esenta 9%, cacao praf, amidon, menta,
bicarbonat de sodiu,
Valoare energetica 353 [kcal/100g] /
1476 [kJ/100g]
LAPTE DE COCOS, Grasimi 3.8 [g/100g]
Di : Acizi i 0.6 [g/100,
S.C. FLD TORT VEGAN FAINA ALBA DE GRAU, || g & [¢/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L CIOCOLATA

Glucide

24 [¢/100g]

Din care: Zaharuri

14 [g/100g]

Fibre 0.7 [g/100g]
Proteine 3.6 [g/100g]
Sare 0.47 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

vin, paine,, sunca cotto: Carne de porc

(87%), apa, sare, dextroza, arome naturale,

arome, antioxidanti: E301, conservant:

E250, parmezan lapte,sare,cheag,regulator

de Valoare energetica 117 [keal/100g] /

dciditate:E331,conservanti:lysozyme(E110 - 742 [kJ/100g]

B Grasimi 4.2 [g/100g]

, miere de albine, masline negre, Din care: Acizi grasi 2.1 [g/100¢g]
saturati

S.C. FLD APERITIVO PAINE, i
PROFFESIONAL S.R.L., CHARDONNAY Glucide 19 [¢/100g]
PARMEZAN Din care: Zaharuri 9.6 [g/100g]

Fibre 0.7 [g/100g]
Proteine 7.8 [g/100g]
Sare 0.93 [g/100g]

vin, sunca cotto: Carne de porc (87%), apa, sare,
dextroza, arome naturale, arome, antioxidanti:
[E301, conservant: E250, parmezan

lapte,sare,cheag,regulator de
aciditate:E331,conservanti:lysozyme(E1105)
, paine, miere de albine, masline negre,
Valoare energetica 173 [kcal/100g] /
762 [kJ/100g]
Grasimi 4.3 [g/100g]
PAINE, sam?:g care: Acizi grasi 2.1 [g/100g]
S.C. FLD APERITIVO Toeid ;
PROFFESIONAL S.R.L. MERIDIANO PARMEZAN Glucide 17 [¢/100g]
Din care: Zaharuri 9.8 [g/100g]
Fibre 0.6 [2/100g]
Proteine 7.7[g/100g]
Sare 0.9 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

vin, sunca cotto Carne de porc (87%), apa, sare,
dextroza, arome naturale, arome, antioxidanti:

[E301, conservant: E250,:, parmezan

lapte,sare,cheag,regulator de

aciditate:E331,conservanti:lysozyme(E1105)

[paine, miere de albine, masline negre, Valoare energetica 173[kcal/100g] /

726 [kJ/100g]
Grasimi 4.3 [¢/100g]
Din care: Acizi grasi 2.1 [g/100g]
PAINE, saturati
Glucide 17 [g/100g]
PARMEZAN
S.C. FLD APERITIVO ROSSO Din care: Zaharuri 9.8 [g/100g]
PROFFESIONAL S.R.L. CORNALINO

Fibre 0.6 [g/100g]
Proteine 7.7 [g/100g]
Sare 0.9 [g/100g]

sunca cotto Carne de porc (87%), apa, sare,
dextroza, arome naturale, arome, antioxidanti:
[E301, conservant: E250, parmezan

lapte,sare,cheag,regulator de
aciditate:E331,conservanti:lysozyme(E1105)
, paine, miere de albine, masline negre,
Valoare energetica 244 [kcal/100g] /
1022 [kJ/100g]
Grasimi 7.8 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 3.9 [g/100g]
PAINE, saturati
S.C. FLD APERITIVO SINGEL Glucide 29 [2/100g]
PROFFESIONAL S.R.L. PARMEZAN
Din care: Zaharuri 17 [g/100g]
Fibre 1.1 [g/100g]
Proteine 14 [g/100g]
Sare 1.6 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

paine, miere de albine, masline negre,
Valoare energetica 236[kcal/100g] /
985 [kJ/100g]
Grasimi 3.7 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 0.7 [g/100g]
saturati
S.C. FLD APERITIVO PAINE, Glucide 48 [/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L. THESAURUS Din care: Zaharuri 26 [g/100g]
Fibre 1.9 [¢/100g]
Proteine 4.5 [g/100g]
Sare 1.3 [g/100g]
IVin,
, parmezan : lapte,sare,cheag,regulator de
aciditate:E331,conservanti:lysozyme(E1105)
, miere de albine, masline negre,
Valoare energetica 189 [kcal/100g] /
789 [kJ/100g]
Grasimi 4.6 [g/100g]
PAINE - — -
’ Din care: Acizi grasi 2.3 [g/100g]
S.C. FLD APERITIVO saturati
PROFFESIONAL S.R.L.., THESAURUS ROSE PARMEZAN -
Glucide 22 [g/100g]
Din care: Zaharuri 10 [g/100g]
Fibre 0.8 [g/100g]
Proteine 6.5 [g/100g]
Sare 1.1 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

zahar tos, oua, nuci, esenta de rom,
Valoare energetica 364[kcal/100g] /
1521 [kJ/100g]
Grasimi 14 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 1.9 [g/100g]
OUA, saturati
S.C. FLD ,
PROFFESIONAL S.R.L.| BEZELE CU FISTIC Nuct Glueide >3 [&/100¢]
Din care: Zaharuri 0.7 [g/100g]
Fibre 1.2 [¢/100g]
Proteine 6.2 [g/100g]
Sare 0.1 [¢/100g]
fructe de padure, faina alba de grau, zahar
tos, oua, caise uscate fara samburi, nuci,
ivanilie, praf de copt:, Agenti de afanare
difosfat disodic E450i si carbonat acid de
sodiu E500ii
Valoare energetica 254 [kcal/100g] /
1064 [kJ/100g]
FAINA ALBA DE GRAU, || Grasimi 74 [¢/100g]
Din care: Acizi grasi 0.9 [g/100
S.C. FLD BISCOTTI CU OUA, ot gras [g/100g]
PROFFESIONAL S.R.L. MIGDALE e 37 [g100g]
NUCI
Din care: Zaharuri 3.9 [g/100g]
Fibre 1.1 [g/100g]
Proteine 5.7 [g/100g]
Sare 0.04 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

zahar cristal, apa, paine. oua, lapte,
avocado, fructe de padure, branza
cheddar:lapte de vaca

pasteurizat,sare,culturi lactice,colorant

annattoE160b,cheg, crema de branza, ceafa Valoare energetica 343[kcal/100g] /
afumata, otet balsamic, seminte de floarea PAINE, 1435 [kJ/100g]
. ) . Grasimi 1.1 [¢/100g]
soarelui, sare, piper negru macinat, OUA
’ Din care: Acizi grasi 0.3 [g/100g]
saturati
LAPTE, — ;
S.C. FLD BREAKFAST Glucide 78 [&/100g]
PROFFESIONAL S.R.L. AVOCADO BRANZA CHEDDAR, Din care: Zaharuri 76 [g/100g]
CREMA DE BRANZA, Fibro 0 [2/100g]
OTET BALSAMIC Proteine 1.4 [¢/100g]
Sare 0.12 [¢/100g]
zahar cristal, paine de grau intermediara,
[prosecco, sunca cotto, fructe de padure, ceafa
afumata, crema branza hochland, salata mix,
Valoare energetica 337 [kcal/100g] /
1411 [kJ/100g]
Grasimi 0 [g/100g]
PAINE DE GRAU - —
D : A 0 [g/100,
S.C. FLD BREAKFAST DE INTERMEDIARA, g e Actzrgrast [¢/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L. LUXE -
CREMA BRANZA Glucide 78 [g/lOOg]
HOCHLAND

Din care: Zaharuri

72 [/100g]

Fibre 0 [g/100g]
Proteine 1.7 [g/100g]
Sare 0 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

zahar cristal, paine, oua, lapte, rosii,
castraveti, bacon, ulei de floarea soarelui,
crema branza hochland, ceafa afumata,

salata mix,
Valoare energetica 336[kcal/100g] /
1407 [kJ/100g]
PAINE, Grasimi 3.6 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 1 [g/100g]
OUA, saturati
S.C. FLD BREAKFAST FRIED Glucid 71 [g/100
PROFFESIONAL S.R.L.,  EGG BACON LAPTE, ueide [/100¢]
CREMA BRANZA Din care: Zaharuri 67 [g/100g]
HOCHLAND Fibre 0 [2/100g]
Proteine 2.9 [g/100g]
Sare 0.31 [g/100g]
zahar cristal, lapte, oua, paine,
, somon afumat, crema branza hochland,
ceafa afumata, seminte de susan, sare,
microplante, piper negru macinat,
Valoare energetica 304 [kcal/100g] /
PAINE, 1290 [kJ/100g]
Grasimi 1.7 [g/100g]
BREAKFAST OUA, - — -
Din care: Acizi grasi 0.7 [g/100,
S.C. FLD SCRAMBLED EGGS saturafi £ (&/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L. AN TOAST LAPTE, T 68 [a/100g]
SOMON AFUMAT, Din care: Zaharuri 65 [g/100g]
CREMA BRANZA Fibre 0 [2/100g]
HOCHLAND,
Proteine 2.8 [g/100g]
SEMINTE DE SUSAN
Sare 0.29 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

zahar cristal, lapte, paine, oua, taleggio:
lapte pasteurizat , sare, cheag, dulceata de
afine, branza cheddar:lapte de vaca

pasteurizat,sare,culturi lactice,colorant

annattoE160b,cheg, ceafa de mangalita, Valoare energetica 346[kcal/100g] /
sare, unt, piper negru macinat, PAINE, 1449 [kJ/100g]
Grasimi 0.9 [¢/100g]
OUA, Din care: Acizi grasi 0.4 [g/100g]
saturati
LAPTE, —
S.C. FLD BREAKFAST Glucide 80 1¢/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L. TALEGGIO TALEGGIO, Din care: Zaharat 76 [2/100g]
BRANZA CHEDDAR, Fibro 0 [2/100g]
Proteine 1.7 [g/100g]
Sare 0.21 [g/100g]
zahar caramelizat, dulceata de afine, unt, paine
de grau intermediara, miere de albine, ceai,
Valoare energetica 143 [kcal/100g] /
596 [kJ/100g]
PAINE DE GRAU Grasimi 3.6 [¢/100g]
INTERMEDIARA - — -
’ Din care: Acizi grasi 2.3 [g/100,
S.C. FLD BREAKFAST TEA saturaf gras [¢/100g]
PROFFESIONAL S.R.L.| BUTTER AND JAM UNT

Glucide 20 [g/100g]
Din care: Zaharuri 2 [g/100g]
Fibre 0 [g/100g]
Proteine 6.6 [g/100g]
Sare 0.06 [¢/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

zahar cristal, apa, paine,lapte, fructe de
padure, nuci, ceafa afumata,
Valoare energetica 329[kcal/100g] /
1375 [kJ/100g]
Grasimi 3.6 [g/100g]
PAINE, Din care: Acizi grasi 0.4 [g/100g]
saturati
LAPTE, _
S.C. FLD BREAKFAST TOAST Glueide 70[/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L.|CU UNT DE ARAHIDE LU Din care: Zaharuri 67 [g/100g]
Fibre 0.5 [2/100g]
Proteine 1.7 [g/100g]
Sare 0.13 [g/100g]
zahar cristal, iaurt gras, lapte, fructe de padure,
imiere de albine, nuci, ceafa afumata,
Valoare energetica 353 [kecal/100g] /
1476 [kJ/100g]
Grasimi 1.1 [g/100g]
IAURT GRAS, Din care: Acizi grasi 0.1 [g/100g]
saturati
S.C. FLD BREAKFAST LAPTE, -
Glucide 82 [g/100g]
PROFFESIONAL S.R.L. YOGURT NUTS .
HONEY Din care: Zaharuri 82 [g/100g]
Fibre 0 [g/100g]
Proteine 0.6 [g/100g]
Sare 0 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

zahar tos, unt, oua, faina alba de grau :
imacinarea graului,
, prune confiate, ciocolata neagra, cacao praf,
aroma rom expertarom,
Valoare energetica 250[kcal/100g] /
1045 [kJ/100g]
Grasimi 19 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 11 [g/100g]
saturati
S.C. FLD BROWNIE CU PRUNE FAINA ALBA DE GRAU, || Glucide 40 [¢/100g]
PROFFESIONAL S.R.L. OUA Din care: Zaharuri 9.7 [g/100g]
9
Fibre 2 [g/100g]
Proteine 7 [g/100g]
Sare 0.38 [g/100g]
zahar tos, unt, smochine confiate, oua,
crema de branza: lapte de vaca
pasteurizat,sare,culturi lactice, ciocolata
neagra, faina alba de grau: macinarea
graului, cacao praf, esenta de rom,
Valoare energetica 266 [kcal/100g] /
1114 [kJ/100g]
Grasimi 18 [g/100g]
FAINA ALBA DE GRAU, Din care: Acizi grasi 11 [g/100g]
saturati
S.C. FLD BROWNIE CU OUA, -
Glucide 37 [g/100g]
PROFFESIONAL S.R.L. SMOCHINE CREMA DE BRANZA
Din care: Zaharuri 4.5 [g/100g]
Fibre 1.3 [¢/100g]
Proteine 6.5 [g/100g]
Sare 0.36 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

bagheta, rosii, microplante, usturoi, sare,
Valoare energetica 201[kcal/100g] /
841 [kJ/100g]
Grasimi 0 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 0 [g/100g]
BAGHETA saturati
S.C. FLD BRUSCHETE CU Glucide 39 [g/100g]
PROFFESIONAL S.R.L. ROSII 10 BUC Din care: Zaharuri 2.8 [g/100g]
Fibre 0.5 [g/100g]
Proteine 8.4 [g/100g]
Sare 0.13 [g/100g]
bagheta, cascaval gorgonzola lapte de vaca
integral pasteurizat,1.5%fermenti lactici .sare de
mare,cheah;scaval gorgonzola:
Valoare energetica 293 [kcal/100g] /
1224 [kJ/100g]
Grasimi 4.3 [g/100g]
BAGHETA, Din care: Acizi grasi 3.1 [g/100g]
saturati
S.C. FLD BRUSCHETE CASCAVAL Glucic;e 00
PROFFESIONAL S.R.L.|PROSCIUTTO 10 BUC GORGONZOLA g/100g
Din care: Zaharuri 2.2 [g/100g]
Fibre 0 [g/100g]
Proteine 13 [g/100g]
Sare 0.42 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

bagheta, branza ricotta: zer, lapte, acidifiant:
acid lactic, microplante, otet balsamic, piper
negru macinat,

Valoare energetica 254[kcal/100g] /
1061 [kJ/100g]
Grasimi 0 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 0 [g/100g]

saturati

BAGHETA, .
S.C. FLD BRUSCHETE RICOTA Glucide 45 [g/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L. BRANZARICOTTA, | i care: Zahanur 3 [e/100g]
OTET BALSAMIC Fibre 0 [2/100g]
Proteine 12 [g/100g]
Sare 0 [g/100g]
bagheta, somon afumat, castraveti, plante
aromate, sare, piper negru macinat,
Valoare energetica 221 [keal/100g] /
926 [kJ/100g]
Grasimi 0.8 [g/100g]
S.C. FLD BRUSCHETTE BAGHETA, Din care: Acizi grasi 0.1 [g/100g]
e saturati
PROFFESIONAL S.R.L. SOMON 10BUC SOMON AFUMAT -
Glucide 40 [g/100g]
Din care: Zaharuri 2 [g/100g]
Fibre 0 [g/100g]
Proteine 11 [g/100g]
Sare 0.44 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

rosii, mozzarella:lapte pasteurizat de bivolita
96.39%,trufe3%,sare0.6%,cheag, microplante,

Valoare energetica 85[kcal/100g] /
357 [kJ/100g]
Grasimi 4.7 [g/100g]

Din care: Acizi grasi
saturati

2.6 [2/100g]

Glucide 5.6 [g/100g]
S.C. FLD CAPRESE 20BUC MOZZARELLA Din care: Zaharur 27 [@/100g]
PROFFESIONAL S.R.L.
LAPTE Fibre 12 [2/100g]
Proteine 5.6 [g/100g]
Sare 0.3 [g/100g]
zahar tos, ulei de floarea soarelui, faina de
grau extractie 75%, crema de branza:
lapte de vaca pasteurizat,sare,culturi lactice,
oua, morcovi, unt, nuca de cocos rasa,
zahar pudra, nuci, scortisoara, bicarbonat
de sodiu, praf de copt, cuisoare, sare, Valoare energetica 369 [kcal/100g] /
FAINA DE GRAU 1543 [kJ/100g]
EXTRACTIE 75%, Grasimi 25 [g/100g]
Di : Acizi i 7 [g/100
S.C. FLD CARROT CAKE CU CREMA DE BRANZA, catran e [&/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L.| CREMA DE BRANZA Glucide 37 [@/100g]
SINUCI OUA, g
NUCI Din care: Zaharuri 4.2 [g/100g]
Fibre 1.5 [¢/100g]
Proteine 5.2 [g/100g]
Sare 0.36 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

cartofi, microplante, sare, piper negru macinat,
Valoare energetica 71[kcal/100g] /
297 [kJ/100g]
Grasimi 0 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 0 [g/100g]
saturati
S.C. FLD CARTOFI LA Glucide 16 [g/100¢)
PROFFESIONAL S.R.L. CUPTOR Din care: Zaharuri 1.1 [g/100g]
Fibre 2.4 [g/100g]
Proteine 1.8 [g/100g]
Sare 0.19 [g/100g]
carne de porc, microplante, sare, piper negru
macinat, salata mix,
Valoare energetica 235 [keal/100g] /
985 [kJ/100g]
Grasimi 19 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 6.5 [g/100g]
S.C. FLD CEAFA LA CUPTOR aturati £ g
PROFFESIONAL S.R.L. Gincide 79 [¢/100g]
Din care: Zaharuri 0 [g/100g]
Fibre 0 [g/100g]
Proteine 15 [g/100g]
Sare 1.7 [g/100g]




Producator/Firma Denumire Produs Ingrediente/Contine Alergeni Declaratia Nutritionala

miere de albine, fructe de padure, ceai,
Valoare energetica 190[kcal/100g] /
796 [kJ/100g]
Grasimi 0 [g/100g]
Din care: Acizi grasi 0 [g/100g]
saturati
S.C. FLD CEAI PLANTE Glucid 47 [g/100
PROFFESIONAL S.R.L. FRUCTE veide [/100¢]
Din care: Zaharuri 50 [g/100g]
Fibre 0 [g/100g]
Proteine 0 [g/100g]
Sare 0 [g/100g]
oua, paine de grau intermediara, paine,rosii,
branza cheddar:lapte de vaca
pasteurizat,sare,culturi lactice,colorant
annattoE160b,cheg, ulei de floarea soarelui,
salata mix, sare, piper negru macinat,
OUA, Valoare energetica 238 [keal/100g] /
995 [kJ/100g]
PAINE DE GRAU Grasimi 11 [g/100g]
INTERMEDIARA, Din care: Acizi grasi 1.8 [g/100g]
PAINE saturati
S.C. FLD CHEDDAR OMLETE > Glucide 1.9 [g/100g]
PROFFESIONAL S.R.L. BRANZA CHEDDAR
? Din care: Zaharuri 1.4 [g/100g]
Fibre 0.7 [g/100g]
Proteine 9.9 [g/100g]
Sare 0.72 [g/100g]




Producator/Firma

Denumire Produs

Ingrediente/Contine

Alergeni

Declaratia Nutritionala

taleggio lapte pasteurizat , sare, cheag.,
pecorino, cascaval gorgonzola:lapte de vaca
integral pasteurizat,1.5%fermenti lactici .sare de
imare,cheah;scaval gorgonzola:, dulceata de
afine, branza cheddar:lapte de vaca
pasteurizat,sare,culturi lactice,colorant

Valoare energetica

349 kcal/100g] /

annattoE160b,cheg, seminte de susan, seminte TALEGGIO, 148 [kJ/100g]
de floarea soarelui, Grisimi 19 [g/100g]
PECORINO, Din care: Acizi grasi 5 [g/100g]
saturati
CASCAVAL ,
S.C. FLD CHEESE PLATE GORGONZOLA, Glucide 171g/100¢]
PROFFESIONAL S.R.L. i : i
BRANZA CHEDDAR, Din care: Zaharuri 0 [g/100g]
Fibre 1.3 [¢/100g]
SEMINTE DE SUSAN
Proteine 16 [g/100g]
Sare 0.43 [g/100g]
branza ricotta, zer, lapte, acidifiant: acid lactic
fructe de padure, zahar tos, smantana: LAPTE
pasteurizat, grasime din LAPTE, proteine din
ILAPTE, cultura de fermentare., biscuiti
digestivi: Faina de grau, ulei vegetal (floarea-
soarelui cu continut ridicat de oleic), zahar, sirop
de glucozasi fructoza, amidon de grau, tarate de BRANZA RICOTTA, Valoare energetici 194 kcal/100g] /
orau, gasfieri (carbonat de acid de sodiusi 813 [kJ/100g]
carbonat de acid amoniu), sare., unt, gelatina, SMANTANA, Grasimi 5.4 [g/100g]
faina alba de grau, amidon, oua, Di Ao - 35727100
S.C. FLD CHEESECAKE BISCUITI DIGESTIVL, || waurati B 2 Le/100e]
PROFFESIONAL S.R.L. CAPSUNI -
FAINA ALBA DE GRAU, || Clucide 25 [g/100g]
OUA Din care: Zaharuri 3.1 [g/100g]
Fibre 0 [g/100g]
Proteine 6.4 [g/100g]
Sare 0.08 [g/100g]
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